[image: image1.png]

СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ НАРТКЪАЛЭ   КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И ЩIЫПIЭ  САМОУПРАВЛЕНЭМКIЭ СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ  САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  СОВЕТИ

Решение №15/5

 Совета  местного самоуправления городского поселения Нарткала
Урванского муниципального района КБР (седьмого созыва)
12. 04. 2023 г.

                 г. п. Нарткала

О передаче из собственности Урванского муниципального района КБР имущества в собственность МКУ «Местная администрация городского поселения Нарткала Урванского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики»

         На основании Решения 16 сессии Совета местного самоуправления Урванского муниципального района КБР (седьмого созыва) №6 от 28.02.2023г. и  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет местного самоуправления городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

                                                                РЕШИЛ:
1. Принять в собственность,  в установленном законом порядке, из муниципальной казны Урванского муниципального района КБР в муниципальную собственность (казну) МКУ «Местная администрация городского поселения Нарткала Урванского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики» имущество Урванского муниципального района КБР - контейнеры для разделения накопления ТКО в количестве  250 шт., общей балансовой стоимостью 4199612  (четыре миллиона сто девяносто девять тысяч шестьсот двенадцать) руб., 50 коп., остаточной 4199612 (четыре миллиона сто девяносто девять тысяч шестьсот двенадцать) руб., 50 коп.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Местной администрации г.п. Нарткала Урванского муниципального района КБР по ЖКХ Ибрагимова А.А.
Глава  г.п. Нарткала

 Х. Балахов